
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.01.2026 № 61 

 

Про внесення змін до нормативів питного водопостачання для населення                 

міста Пирятин, с. Заріччя, с. Велика Круча, с. Вікторія, с. Березова Рудка,                           

с. Крячківка, с. Вечірки, с. Мар’їнське  

 

Відповідно до підпункту 21 пункту а) статті 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статті 3 Закону України „Про житлово-

комунальні послуги“, постанови Кабінету Міністрів України від 25.08.2004              

№ 1107 „Про затвердження Порядку розроблення та затвердження нормативів 

питного водопостачання“ (зі змінами), враховуючи звіт про науково – технічну 

розробку „Розрахунок нормативів питного водопостачання“ Державного 

підприємства „Науково-дослідний та конструкторсько-технологічний інститут 

міського господарства“ про розрахунок науково-обґрунтованих нормативів 

питного водопостачання та норм споживання питної води для населення                   

міста Пирятин, с. Заріччя, с. Велика Круча, с. Вікторія, с. Березова Рудка,                           

с. Крячківка, с. Вечірки, с. Мар’їнське, погоджений Північно-Східним 

міжрегіональним сектором Держводагентства від 02.09.2025 та Департаментом 

екології та природних ресурсів Полтавської обласної військової адміністрації                          

від 29.09.2025, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до нормативів питного водопостачання для населення            

м. Пирятин, с. Заріччя, с. Велика Круча, с. Вікторія, с. Березова Рудка,                    

с. Крячківка, с. Вечірки, с. Мар’їнське затверджених рішенням виконкому 

міської ради від 01.10.2025 № 598 „Про затвердження нормативів питного 

водопостачання та норм споживання питної води при відсутності засобів обліку 

води для населення міста Пирятин, с. Заріччя, с. Велика Круча, с. Вікторія,        

с. Березова Рудка, с. Крячківка, с. Вечірки, с. Мар’їнське“, виклавши у новій 

редакції (додається). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради 

28.01.2026 № 61 

 

 

Нормативи 

питного водопостачання для населення м. Пирятин, с. Заріччя, 

 с. Велика Круча, с. Вікторія, с. Березова Рудка, с. Крячківка с. Вечірки, 

с. Мар’їнське 

 

№  Види благоустрою житлового фонду 

Норми споживання 

послуг з 

централізованого 

постачання питної 

води  на 1 ос. 

Норми споживання 

послуг з 

централізованого 

водовідведення  на 1 ос. 

л/добу  м3/міс л/добу  м3/міс 

БАГАТОКВАРТИРНІ ЖИТЛОВІ БУДИНКИ  

м. Пирятин 

1 
З водопроводом та каналізацією, без 

водопідігрівачів 
110 3,34 110 3,34 

2 
З водопроводом і каналізацією, з 

водопідігрівачами різних типів1 246 7,48 246 7,48 

с. Велика Круча 

1 
З водопроводом і каналізацією, з 

водопідігрівачами різних типів1 242 7,36 242 7,36 

ПРИВАТНІ ЖИТЛОВІ БУДИНКИ 

м. Пирятин 

1 

З користуванням водою з дворових 

водозабірних колонок або дворових 

водозабірних кранів 

85 2,58 85 2,58 

2 

З водопроводом і місцевою 

каналізацією (вигрібом) без ванн, з 

водопідігрівачами різних типів 

105 3,19 105 3,19 

3 

З водопроводом, каналізацією або 

місцевою каналізацією (вигрібом), з 

ваннами та водопідігрівачами різних 

типів1 

209 6,35 209 6,35 

с. Заріччя 

1 

З водопроводом та каналізацією або 

місцевою каналізацією (вигрібом), без 

водопідігрівачів 

106 3,22 106 3,22 

2 

З водопроводом і місцевою 

каналізацією (вигрібом), з 

водопідігрівачами різних типів1 

195 5,93 195 5,93 

с. Березова Рудка 

1 

З водопроводом і місцевою 

каналізацією (вигрібом), з 

водопідігрівачами різних типів1 

164 4,99 164 4,99 



№  Види благоустрою житлового фонду 

Норми споживання 

послуг з 

централізованого 

постачання питної 

води  на 1 ос. 

Норми споживання 

послуг з 

централізованого 

водовідведення  на 1 ос. 

л/добу  м3/міс л/добу  м3/міс 

с. Вечірки 

1 

З водопроводом та каналізацією або 

місцевою каналізацією (вигрібом), без 

водопідігрівачів 

137 4,16 137 4,16 

с. Крячківка 

1 

З водопроводом і місцевою 

каналізацією (вигрібом), з 

водопідігрівачами різних типів1 

148 4,5 148 4,5 

2 

З водопроводом та каналізацією або 

місцевою каналізацією (вигрібом), без 

водопідігрівачів 

122 3,71 122 3,71 

с. Вікторія 

1 

З водопроводом і місцевою 

каналізацією (вигрібом), з 

водопідігрівачами різних типів1 

166 5,05 166 5,05 

2 

З водопроводом та каналізацією або 

місцевою каналізацією (вигрібом), без 

водопідігрівачів 

107 3,25 107 3,25 

 

Примітка 1: Для даного виду благоустрою до водопідігрівачів різних типів 

відносяться: електропідігрівачі (електробойлер або проточний 

електроводопідігрівач), газові водопідігрівачі (газовий бойлер або газова 

колонка), водопідігрівачі на твердому паливі та інше. 

 

 

 

Начальник відділу персоналу, 

організаційної роботи та 

інформаційної політики 

виконавчого комітету міської ради, 

в.о. керуючого справами 

виконавчого комітету                                                                Оксана МІЛЮТА 

 

 

 

 

 

 

 


